municipal, les éléments suivants sont portés à votre connaissance : 

• Le bail est conclu pour une durée de 12 ans à compter de sa date d'entrée en vigueur. 
• TOTEM France est autorisée à sous-louer librement les lieux à des tiers. 

http://www.telerecours.fr/

• Le loyer annuel de base est fixé à 2 500 € (deux mille cinq cents euros). Il est prévu que ce montant 
évolue en fonction du nombre d'opérateurs présents sur le site : l'arrivée d'un deuxième opérateur 
donnera lieu à un loyer complémentaire de 1 500 €, tout comme l'arrivée d'un troisième opérateur. 

Carole CHARGÉ soulève la question des risques liés aux ondes.